

Belterületi burkolt utak felújítása Füzesgyarmaton
Főösszesítő

Létesítmény	Összeg
Urnafal építése az újtemetőben	681 440 Ft
Nettó összesen:	681 440 Ft
Áfa 27%:	183 989 Ft
Bruttó összesen (27% áfa)	865 429 Ft

Turbucz Róbert
ügyvezető
Füzesgyarmati Városgazdálkodási és
Intézményüzemeltetési Kft.

Új Urnafal építése az újtemetőben - költségvetés

Megnevezés	Mennyiség	Nettó Egységár	Díj összesen
Alapárok ásása kézi erővel	3,20 m ³	0 Ft	0 Ft
Beton alap készítése helyszínen kevert betonból	3,84 m ³	30 000 Ft	115 200 Ft
Bitumenes lemez vízszigetelés 2 rétegben olvasztással ragasztva	6,40 m ²	850 Ft	5 440 Ft
Kisméretű tömör téglá	1 400 db	100 Ft	140 000 Ft
Vasalt beton fedlapok készítése az urnahelyek közé	1,28 m ³	30 000 Ft	38 400 Ft
Habarcsvetőanyag, urnahelyek kiképzése belülről	6,00 m ³	35 000 Ft	210 000 Ft
Betonacélháló	12,80 m ²	500 Ft	6 400 Ft
Tetőszerkezet bádogfedéssel, bitumenes zsindely ragasztással	3,20 m ²	22 500 Ft	72 000 Ft
Lenolaj	1 db	4 000 Ft	4 000 Ft
Térkőburkolat készítése kertiszegéllyel, 6 cm-es térkőből, zúzottkő alapra	20,00 m ²	4 500 Ft	90 000 Ft
Összesen :		681 440 Ft	

Új Urnafal építése az újtemetőben - mennyiségi számítás

Hosszúság Szélesség Magasság Darabszám Összesen

Alapárok ásása kézi erővel					3,20 m³
	6,40	0,50	1,00	1,00	3,20
Beton alap készítése helyszínen kevert betonból					3,84 m³
	6,40	0,50	1,20	1,00	3,84
Bitumenes lemez vízszigetelés 2 rétegben olvasztással ragasztva					6,40 m²
	6,40	0,50	-	2,00	6,40
Kisméretű tömör téglá					1 400 db
	-	-	-	1400,00	1400,00
Vasalt beton fedlapok készítése az urnahelyek közé					1,28 m³
	6,40	0,50	0,10	4,00	1,28
Habarcs kötőanyag, urnahelyek kikenése belülről					6,00 m³
	-	-	-	-	6,00
Betonacélháló					12,80 m²
	6,40	0,50	-	4,00	12,80
Tetőszerkezet bádogfedéssel, bitumenes zsindeley ragasztással					3,20 m²
	6,40	0,50	-	1,00	3,20
Lenolaj					1 db
	-	-	-	1,00	1,00
Térkőburkolat készítése kertiszegéllyel, 6 cm-es térkőből, zúzottkő alapra					20,00 m²
	-	-	-	-	20,00